
SMLOUVA  O  DÍLO 
č.: 1/2017 

uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: ZENOVA services s.r.o. 
  Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
  zastoupená: Tomáš Zeman, jednatel 
  IČO: 25051865 
  DIČ: CZ25051865 
 
Zhotovitel: Technické služby Vlašim s.r.o. 
  K Borovičkám 1732, 258 01 Vlašim 
  zastoupená: Jaroslav Lukeš, jednatel 
  IČO: 62958283 
  DIČ: CZ62958283 
 
 
 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úklid prostor v budově Nádraží ve Vlašimi. Jedná se o tyto 
prostory a četnost úklidu:  
- veřejnosti přístupné prostory o výměře 122 m² 7x v týdnu 
- veřejnosti nepřístupné prostory o výměře 38 m² 7x v týdnu 
- venkovní prostory o výměře 433 m² 3x v týdnu. 
Tyto prostory jsou vyznačeny v situačním plánku, který je součástí této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a 
ekologické předpisy. 
 

 

III. Doba plnění 

Úklid bude prováděn pravidelně podle  bodu II.  
Zhotovitel se zavazuje zahájit práce dne 1.6.2017. 
 

 

IV. Cena za dílo 

Cena za dílo se sjednává jako cena smluvní a činí 6 500,-- Kč bez DPH měsíčně. 
 
 
V. Fakturace 

Faktura bude vystavena vždy po skončení kalendářního měsíce se splatností 30 dní. 
Objednatel uhradí fakturu  do termínu splatnosti  převodem na účet zhotovitele. 
 
 



VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. června 2017 do 31. března 2018. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy obecnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.6.2017. 
 
 
 
Ve Vlašimi dne 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
Tomáš Zeman - jednatel    Jaroslav Lukeš - jednatel 

 
 


